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4300 Zakup uslug pozostalych

(

4410

4430

4440

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
CentraksztaJce

praktycznegoofaz:
zawodoWego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

Doksztalcanie i do~konalef1ie naucz:ycieli

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnosc

Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Ogólem
20 796,00-

1 375,00
-
1 000,00

31 438,00

552,00

2 000,00

584 376,00

39726,00

1 09 383,00

14317,00

15 000,00

5 000,00

6000,00

7 000,00

1 000,00

2000,00

46 750,00

113000,00

113 000,00

50 000,00

24930,00

4 458,00

612,00

2000,00

435000,00

421151,00

85149

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Zakup uslug pozostalYch

Skladkina ube~piecief1ie zdrowotneori3z
swiadczenia dlaosóbnieobjetych
obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostala dzialalnosc

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

100000,00

300 000,00

300 000,00

3 851 533,00

3851 533,00

3505000,00

621,00

89,00

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4410

4430

4440

-l-
80146

-- 2"'/............'2J...........................

4300
I

80195
I
2580

4010

4110

4120

4210

4300

4300
I

85156

4130
I

85195
I
4110

4120
I L-
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4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4290,00

6010 Wydatki na zakup i objecie akcji oraz 3000000,00
wniesienie wkladów do spólek prawa
handlowego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych
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3020

3110

3240

4010

4040

4110

4120

4130

4170

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4330

4350

4410

4430

4440

85202

3020

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4430

4440

4480

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

Swiadczenia spoleczne

Stypendia dla uczniów

41 225,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

216242,00

34400,00

1 846 722,00

139022,00

354120,00

48976,00

3840,00

4 700,00

281 850,00

186 500,00

154000,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup srodków zywnosci

Zakup energii

Zakup uslug remontowych 114000,00

3 000,00

230640,00

1 287 503,00

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek samorzadu
terytorialnego

Oplaty za uslugi internetowe

Podróze sluzbowe krajowe

720,00

7 000,00

7 856,00

114345,00

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

Domy pomocy spolecznej 3019881,00

28 000,00Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 146040,00

76 366,00

216910,00

29973,00

1 000,00

502400,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup srodków zywnosci

Zakup leków i materialów medycznych

302 950,00

65 000,00

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

184 000,00

54619,00

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

2 000,00

125357,00

2000,00

2000,00

24730,00

43400,00

Oplaty za uslugi internetowe

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Podatek od nieruchomosci 32655,00
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4520 Op/aty na rzecz budzetów jednostek 481,00

samorzadu terytorialnego

I 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 80 000,00
budzetowych

85203 Osrodki wsparcia 170 300,00

2810 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 170 300,00
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
fundacjom

85204 Rodziny zastepcze 2365141,00

3110 Swiadczenia spo/eczne 2 341 799,00

4330 Zakup us/ug przez jednostki samorzadu 23 342,00
terytorialnego od innych jednostek samorzadu
terytorialnego

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 833 940,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 5 200,00
wynagrodzen (bez nagród)

l 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524860,00

I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 830,00

I

4110 Sk/adki na ubezpieczenia spo/eczne 100950,00

I

4120 Sk/adki na Fundusz Pracy 13950,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00

I

4210 Zakup materia/ów i wyposazenia 38 500,00

I

4270 Zakup us/ug remontowych 3700,00

I 4280 Zakup us/ugzdrowotnych 650,00

I 4300 Zakup us/ug pozosta/ych 79859,00

I

4410 Podróze s/uzbowe krajowe 4000,00

I 4430 Rózne op/aty i sk/adki 2 700,00

I

4440 Odpisy na zak/adowy fundusz swiadczen 13 300,00
socjalnych

I

4480 Podatek od nieruchomosci 991,00

I

4610 Koszty postepowania sadowego i 450,00
prokuratorskiego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 8 000,00
budzetowych

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 53499,00
mieszkania chronione i osrodki interwencji
kryzysowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14184,00

I

4110 Sk/adki na ubezpieczenia spo/eczne 2 515,00

I

4120 Sk/adki na Fundusz Pracy 348,00

4210 Zakup materia/ów i wyposazenia 22 000,00

I

4260 Zakup energii 4650,00

4270 Zakup us/ug remontowych 2000,00

I 4300 Zakup us/ug pozosta/ych 7452,00

4440 Odpisy na zak/adowy fundusz swiadczen 350,00
socjalnych

85233 Dokszta/canie i doskonalenie nauczycieli 10400,00

4300 Zakup us/ug pozosta/ych 10400,00

85295 Pozosta/a dzialalnosc 105000,00

2810 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 6 000,00
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
fundacjom

I

2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 80 000,00
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
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2830 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Zakup materialów i wyposazenia

Ogólem
14000,00

I

4210 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

73430,00

I

I

, I

I

I

4010

4040

4110

4120

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

2 097 033,00

170 434,00

418779,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia

57 033,00

59900,00

Strona: 10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187200;00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14600,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 34760,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 5000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 640,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 5 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 5 000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 5600,00
socjalnych

85333 Powiatowe urzedu pracy 4 789542,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 4 500,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2653337,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 686,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 476123,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 67 702,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 211 000,00

4260 Zakup energii 156000,00

4270 Zakup uslug remontowych 70000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 283 200,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 18700,00

4430 Rózne oplaty i skladki 15 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 89 600,00
socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 501 694,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 60 000,00
budzetowych

85395 I Pozostala dzialalnosc 234 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 266,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 080,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 154,00

4300 Zakup uslug pozostalych 81 000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 5 000,00

140847,00
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4220 Zakup srodków zywnosci 320 000,00

I

4230 Zakup leków i materialów medycznych 4500,00

I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3 200,00

ksiazek

I

4260 Zakup energii 97374,00

I

4270 Zakup uslug remontowych 34 000,00

I

4300 Zakup uslug pozostalych 122587,00

I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 3 600,00

I

4430 Rózne oplaty i skladki 17000,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 105 672,00
socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 980593,00

85406 Poradnie PSYChOIOgagOgiCZne, w ?)?<; ?aaAn
'{'

tym poradnie specjalist

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 33 150,00

wynagrodzen (bez nagród)

I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1513713,00

I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 584,00

I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 291 564,00

I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 39 982,00

I

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 249,00

I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 55990,00

I

4230 Zakup leków i materialów medycznych 100,00

I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 11 000,00
ksiazek

I

4260 Zakup energii 25860,00

I

4270 Zakup uslug remontowych 14900,00

I

4280 Zakup uslug zdrowotnych 600,00

I

4300 Zakup uslug pozostalych 94365,00

I

4350 Oplaty za uslugi internetowe 4600,00

I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 13 000,00

I

4430 Rózne oplaty i skladki 5 700,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 96887,00
socjalnych

85410 InternatyrbOrsY$kolne J.4Q620Pi99

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla 149274,00
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

I

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 9800,00
wynagrodzen (bez nagród)

I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 135,00

I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 988,00

I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 114344,00

I

4120 Skladki na Fundusz Pracy 16 254,00

I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 106 500,00

I

4230 Zakup leków i materialów medycznych 500,00

I

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 3000,00
ksiazek

I

4260 Zakup energii 106000,00

I

4270 Zakup uslug remontowych 37121,00

I

4300 Zakup uslug pozostalych 33000,00

I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2000,00

I

4430 Rózne oplaty i skladki 5500,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 49791,00
socjalnych



Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokosci

Stypendia dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Ogólem
248408,00

15432,00

Dzial IRozdzial Tresc

85415

60 000,00

117592,00

55 208,00

176,00

Stypendia dla uczniów

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokosci
Szkolne schrOniska mlodziezowe 15000,00

15000,00

75 000,00

Zakup usl-ug pozostalych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup uslug pozostalych 75000,00

Zakup uslug pozostalych

Ochrona i konserWacja zabytków

33000,00

84000,00

65000,00Dotacja podmiotowa z budzetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

Wydatki na pomoc finansowa udzielana
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnosc

5 000,00

14000,00

160000,00

10000,00Dotacja celowa z buClzetu-ria finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

100 000,00

2820

4210

4300

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

180 000,00

25000,00

25 000,00

Razem 100916550,00
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2910

3240

3248

3249

4560

85417
1-
4300

I
85446

J-
4300

4300
I

92120 L-
-- 2580

2710

4300
I

92195
1-

2810

2820

4210


